
UCHWAŁA NR XXIX/176/17
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Włodawski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Włodawski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1311



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/176/17 

Rady Powiatu we Włodawie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Włodawski,  

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych 

przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły Typ szkoły 
Organ prowadzący 

szkołę 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. T. 

Kościuszki we Włodawie 

ul. Szkolna 1, 22-200 

Włodawa 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 
Powiat Włodawski 

2. 
II Liceum Ogólnokształcące im. A. 

Frycza Modrzewskiego we Włodawie 

ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 
Powiat Włodawski 

3. 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych we Włodawie 

ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące, dla 

dorosłych 

Powiat Włodawski 

4. 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych przy Zakładzie Karnym we 

Włodawie 

ul. Żołnierzy WiN 19, 

22-200 Włodawa 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące, dla 

dorosłych 

Minister 

Sprawiedliwości 

5.  
Liceum Ogólnokształcące w 

Urszulinie 

ul. Szkolna 23, 22-234 

Urszulin 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 
Gmina Urszulin 

6. Technikum w Korolówce-Osadzie 
Korolówka-Osada 3, 

22-200 Włodawa 
czteroletnie technikum 

Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1311



7.  Technikum we Włodawie 
ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 
czteroletnie technikum Powiat Włodawski 

8. 
Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 3 

we Włodawie 

ul. Partyzantów 13, 

22-200 Włodawa 
gimnazjum, specjalne Powiat Włodawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1311



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/176/17 

Rady Powiatu we Włodawie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Włodawski,  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę ma obszarze powiatu prowadzonych 

przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres szkoły Typ szkoły 
Organ prowadzący 

szkołę 

1. 
Szkoła Policealna w Korolówce-

Osadzie 

Korolówka-Osada 3, 

22-200 Włodawa 
szkoła policealna  

Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

2. 
Szkoła Policealna dla Dorosłych we 

Włodawie 

ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 
szkoła policealna  Powiat Włodawski 

3. Szkoła Policealna we Włodawie 
ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 
szkoła policealna  Powiat Włodawski 

4. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 we 

Włodawie 

ul. Modrzewskiego 24, 

22-200 Włodawa 

branżowa szkoła I 

stopnia z oddziałami 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej nr 1 we 

Włodawie 

Powiat Włodawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1311



5.  
Branżowa Szkoła I stopnia w 

Korolówce-Osadzie 

Korolówka-Osada 3, 

22-200 Włodawa 

branżowa szkoła I 

stopnia z oddziałami 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w 

Korolówce-Osadzie 

Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

6. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 

we Włodawie 

ul. Partyzantów 13, 

22-200 Włodawa 

ośmioletnia szkoła 

podstawowa z 

oddziałami 

dotychczasowej 

sześcioletniej szkoły 

podstawowej, 

specjalna 

Powiat Włodawski 

7. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy we Włodawie 

ul. Partyzantów 13, 

22-200 Włodawa 

szkoła specjalna 

przysposabiająca do 

pracy z oddziałami 

dotychczasowej szkoły 

specjalnej 

przysposabiającej do 

pracy 

Powiat Włodawski 

8.  
Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 

nr 2 we Włodawie 

ul. Partyzantów 13, 

22-200 Włodawa 

branżowa szkoła I 

stopnia, specjalna z 

oddziałami 

dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej 

nr 2 we Włodawie 

Powiat Włodawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1311


		2017-03-31T08:02:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




